He providenter nos cum iniquitatem
bus nostris neque in fine iratus eser

29
ues mala nostra domine. Sancte
misericors re*D*omine si voces do
mum audierins proferemite
Aii
um subleuiasset oculos ihu promagis
Humane ipionum fremebant
aduersum me profe*B*enedictus
cum inde derunt me **Q**uo
in am tribula cito proximo

A. d. i. v.
B. in Au
di. us. s.
ijusque libu
quadra
gena. sis

I

ma est et non est qui adiunet hunc tu
Repetatur ^{hunc} **T**ercilla regis p docuit
Eripe me de ab homine malo.
Antiphona
go sui qui testimonium prohibe
ad eos ple tor.
eo de incipio psalmus agit in manus
Recedit si me domine de
us verita
Ad misericordiam dominum antiphona
manus **O** rex glorie precilius or
Rex benedic nos prospera

30

dirige seruos inter sanctos **H**
tergant miseras pia pietum
Aculpas Elatos tuos vero ite co
lant pure solemnia mystica pasce.
Invitatorium
Rex benedic quodraginta annis ps
Ad ipsam numeracionem doce cum est rem
Venite **I**n te iactanissim
ripe me domine ab homine ma
lo a viro iniquo libera me Qm

In te iac. **V**ulcerunt lapidis uidei p̄s
 Magt: **I**ngressus pylatus
 cū ihu v̄ **L**ūc ait illis pyla n̄s
 regē vestrum cruci **S**igā r̄spō
 derūt p̄nlices re gem nō habe
 mis misi cesarem **E**xclā Ingresso
 Pater n̄ste m̄ndus te nō co
 gnouit p̄s **O**jagt Vixi v̄ **I**nqua

ex alta t̄ a terra omnia trahaz
 ad me i p̄sum **I** Di xi p̄si
Vero p̄s **V**enite

Anteq̄ officium hore tercie finiat
 Cantor aut eus succentor p̄ordinet mi
 stros necessarios ad consecratione flor.
 & p̄sertim ordinet eccl̄ Alum̄ulos ac
 colitos. Num q̄ in manib⁹ defera palma.
 Alium qui deferat plenariū cū reliquis:
 Item ordinet cereferarios cum thuribulo & naucula ut est moris. Quibus oib⁹
 in ordine positis. perato officio hore tercie fiat aspergō aque benedictio
 more als solito. Deinde egrediat processio solēmiter ad Cimiterium sc̄i Emic.
 cantando R̄m. Conclusit uita meas. & cum illuc pertinerint. sicut processio
 circum flores & ramos. Et finito R̄m. Conclusit. n̄mē cantet R̄m. Circuitediū
 me uiri. Quo finito pontifex & ministri procedant ad consecratione florū.
 illo ordine quo in Missali continet. & colitus aut qui palmam defert dicit pro
 pheciā seu lectionem. Venit filii isti in belijm. tenendo ipam palman in
 manib⁹. Succentor aut̄ cum suis cantabit ea que incombunt illo ordine q̄ est
 descriptum & signati in graduali. Tandem pacta consecratione florū. die
 gatur & protendatur processio versus eccl̄ sc̄i francisi. cantando anām.
 Cum appropinquaret dominus. progrediendo p̄ eandem eccl̄am & Tumite
 rum eiusdem et tendendo paulatim. & redeundo uersus maiorem eccl̄am.
 finita aut̄ aut̄ precedeta. occurrant pueri processionaliter ab eccl̄ sc̄i emeric.
 cantando hymnum. Glia laus et honor. ut consuetū est. Quo hymno finito.
 continuetur processio minorem eccl̄am cantando R̄m. Ingrediente domino.
 Et cū fuerit in eccl̄a in loco ubi crucifixus ē ordinatus. finito R̄m. Ingrediente
 pontifex et ceteri ad quos p̄tinet pagant et p̄sequunt reliq. illo ordine & in
 q̄ signū ē in graduali. Quibus oib⁹ p̄actis. Incipiant introitū Misse. dñe ne lōge
 p̄sequendo ad fine missar ut moris est. Quod si fuit t̄pus tempestuosum
 ita q̄ non poterint pagi p̄dicti
 ex ita eccl̄a. tuue flores ḡscret
 in choto bte M̄. v̄gis. et tandem
 pagat processio infra eccl̄am. ad
 hibit omib⁹ p̄missis ut moris ē
 Ad sedas. v̄s. R̄m. & sequens.